
PACHET PRODUSE

I.D.: 67947886

Data publicarii	06.04.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.633,44 RON - 1.633,44 RON

Descriere: MONOROLA 40M - 37*4,46=165,02 SACI 50/60/50 35L - 34*3,79=128,86 CLOR ACE 1L - 13*4,04=52,52 DETARTRANT NUFAR 800ML - 12*6,73=80,76 CIF CREAM 500ML - 20*5,22=104,40 DOMESTOS 750ML - 22*6,31=138,82 MANUSI MENAJ - 10*2,78=27,80 LAVETE UNIVERSALE 3/SET - 30*1,85=55,50 SAPUN LICHID 500ML - 20*5,72=114,40 DETERGENT AJAX 1L - 20*5,89=117,80 ODO BREF POWER 50G - 22*4,21=92,62 BIOCARPET 750ML -- 1*9,25=9,25 DEZINFECTANT MULTIFUNCTIONAL 750ML - 22*14,29=314,38 PRONTO PARCHET 750ML - 19*9,25=175,75 PAHARE 200ML 100/SET - 4*7,32=29,28 PROSOP 2/SET - 12*2,19=26,28
